
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.153/50356/Α5 
Καθορισμός πανελλαδικά εξεταζόμενων μαθη-
μάτων υποψηφίων Επαγγελματικών Λυκείων, 
Πρότυπων Επαγγελματικών Λυκείων και Λυκεί-
ων των ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. για πρόσβαση στην Τριτο-
βάθμια Εκπαίδευση σχολικού έτους 2025-2026 
και εφεξής.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθ-

μιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193) και ιδίως 
την περ. β) της παρ. 3 του άρθρου 43 του ν. 4186/2013 
(Α’ 193), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 
13 του ν. 4452/2017 (Α’ 17) και την παρ. 10 του άρθρου 
100 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).

2. Το από 11-09-2019 πρακτικό της Τριμελούς Επιτρο-
πής του άρθρου 13 του ν. 4452/2017 (Α’ 17).

3. Το άρθρο 13 του ν. 4186/2013 (Α’ 193) και τα άρθρα 
6, 7, 8 και 11 του ν. 3695/2008.

4. Το Κεφάλαιο Δ’- ΠΡΟΤΥΠΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

5. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7.Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

8. Την υπό στοιχεία Φ.20/82041/Δ4/20.05.2016 υπουργι-
κή απόφαση «Καθορισμός των Τομέων και των Ειδικοτήτων 
των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) του ν. 4386/2016 
(Α’ 83) και της αντιστοιχίας μεταξύ τους» (Β’ 1489).

9. Το άρθρο 3 της υπό στοιχεία Κ3/58084/25-05-2021 
(Β’ 2180) υπουργικής απόφασης.

10. Την παρ. Β της υπό στοιχεία Κ3/54045/15-05-2023 
(Β’ 3286) υπουργικής απόφασης.

11. Το υπό στοιχεία 2361/Δ4/17-04-2025 Υ.Σ. του Τμή-
ματος Α’ της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

12. Τις υπό στοιχεία 128740/Δ3/3-8-2016 (Β’ 2532), 
148350/Δ3/14-9-2016 (Β’  3011) και 100575/Δ3/15-6-
2017 (Β’ 2103) υπουργικές αποφάσεις.

13. Το υπό στοιχεία 2336/Δ3/16-04-2025 Υ.Σ. του Τμή-
ματος Α’ της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευ-
σης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

14. Το άρθρο 24 παρ. 5 περ. ε’ του ν. 4270/2014 «Αρ-
χές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143), όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

15. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), το οποίο 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

16. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/211/44895/B1/25-04-2025 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού.

18. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο
Για την εισαγωγή στην τριτοβάθμια εκπαίδευση των 

υποψηφίων:
α) αποφοίτων της Γ’ τάξης Ημερήσιων και Εσπερινών 

Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων 
Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.),

β) αποφοίτων της Δ’ τάξης του Λυκείου των ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ., 
σε ποσοστά θέσεων του συνολικού αριθμού εισακτέων σε 
Σχολές, Τμήματα και Εισαγωγικές κατευθύνσεις Τμημά-
των των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των 
Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.), 
των Ανώτερων Στρατιωτικών Σχολών Υπαξιωματικών των 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2374

24267



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24268 Τεύχος B’ 2374/15.05.2025

Ενόπλων Δυνάμεων, της Σχολής Αστυφυλάκων, της Σχολής Πυροσβεστών, της Σχολής Δοκίμων Λιμενοφυλάκων και 
στις Ακαδημίες Εμπορικού Ναυτικού (Α.Ε.Ν.), καθορίζονται τα πανελλαδικά εξεταζόμενα μαθήματα για το σχολικό 
έτος 2025-2026 και εφεξής, ως ακολούθως:

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

Α/Α ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΘΗΜΑ ΓΕΝ. 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 1

ΜΑΘΗΜΑ ΓΕΝ. 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 2

1 ΟΛΟΙ ΟΙ ΤΟΜΕΙΣ ΟΛΕΣ ΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
(ΑΛΓΕΒΡΑ) ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΘΗΜΑ   
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 1

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
2

1 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΙΟΥ

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΑΡΧΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΑΡΧΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΑΡΧΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΑΡΧΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ

2 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΘΕΩΡΙΑΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΘΕΩΡΙΑΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΘΕΩΡΙΑΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΘΕΩΡΙΑΣ

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

3

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟ 
ΣΧΕΔΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ

4 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΙΑΣ-
ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ – 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ-
ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24269Τεύχος B’ 2374/15.05.2025

5
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ 2 ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ

6 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΨΥΞΗΣ-
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΕΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΕΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ 

ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ 

ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΜΗΧΑΝΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΚΑΥΣΗΣ ΙΙ

7

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ (μόνον 
για υποψηφίους ΕΠΑΛ 

ΚΑΙ ΠΕΠΑΛ)

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ

ΝΑΥΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ-
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 

ΣΤΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑ - 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΝΑΥΣΙΠΛΟΪΑ ΙΙ

ΝΑΥΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ-
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 

ΣΤΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑ 
-ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

8 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24270 Τεύχος B’ 2374/15.05.2025

9 ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ-
ΕΥΕΞΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ 
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ

ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΥΓΙΕΙΝΗ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 8 Μαΐου 2025

Η Υπουργός
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02023741505250004*


		2025-05-15T17:13:21+0300




